
TORNEHAVE HOLDING ApS

CVR-nr.: 30727525

Ejlstrupvej 210
5200 Odense V

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/07/2025

Søren Tornehave
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TORNEHAVE HOLDING ApS Ejlstrupvej 210 5200 Odense V
	CVR-nr.: 30727525 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Revisor	KORSGAARD REVISION A/S Algade 2 5750 Ringe DK Danmark
	CVR-nr.: 13835640 P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af virksomhed gennem datterselskaber. Der er ikke sket ændringer i selskabets hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -1, og selskabets balance udviser en balancesum på tkr. 304, og en egenkapital på tkr. 261.

Årets resultat er som forventet.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Forventninger til fremtiden Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.563	-2.563
Resultat af ordinær primær drift		-2.563	-2.563
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		803	1.256
Andre finansielle indtægter		1	0
Ordinært resultat før skat		-1.759	-1.307
Skat af årets resultat		1.127	0
Årets resultat		-632	-1.307
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		803	1.256
Overført resultat		-1.435	-2.563
I alt		-632	-1.307

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		206.204	205.401
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	206.204	205.401
Anlægsaktiver i alt		206.204	205.401
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		50.000	50.000
Udsudte skatteaktiver		48.127	47.000
Tilgodehavender i alt		98.127	97.000
Likvide beholdninger		10	9
Omsætningsaktiver i alt		98.137	97.009
AKTIVER I ALT		304.341	302.410

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		46.335	45.532
Overført resultat		89.902	91.337
Egenkapital i alt		261.237	261.869
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.460	13.897
Langfristede gældsforpligtelser i alt		16.460	13.897
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.562	8.562
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.082	18.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.644	26.644
Gældsforpligtelser i alt		43.104	40.541
PASSIVER I ALT		304.341	302.410

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	159.869
Kostpris ultimo	159.869
Nettoopskrivninger primo	45.532
Andel i årets resultat	803
Nettoopskrivninger ultimo	46.335
Regnskabsmæssig værdi ultimo	206.204

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Microting A/S, Odense	27%

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1